PEMERINTAH KOTA PRABUMULIH

periode 1 Juli s.d 31 Desember 2020

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

Urusan Pemerintahan
Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

2.03
2.03.2.03.01
2.03.2.03.01.01

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pangan
DINAS KETAHANAN PANGAN
DINAS KETAHANAN PANGAN

KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

5

5.1
5.1.1
5.1.1.01
5.2
5.2.1
5.2.1.01
5.2.1.07
5.2.1.08
5.2.2
5.2.2.01
5.2.2.03
5.2.2.05
5.2.2.06
5.2.2.10
5.2.2.11
5.2.2.14
5.2.2.15
5.2.2.23
5.2.2.27
5.2.3
5.2.3.27
5.2.3.29

BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG
Belanja Pegawai
Belanja Gaji dan Tunjangan
BELANJA LANGSUNG
Belanja Pegawai
Honorarium PNS
Honorarium Pengelola Barang Daerah
Honorarium Pengelola Keuangan Daerah
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Bahan Pakai Habis
Belanja Jasa Kantor
Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor
Belanja Cetak dan Penggandaan
Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor
Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu
Belanja Perjalanan Dinas

Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga

Belanja Servis

Belanja Modal

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer

SURPLUS / DEFISIT

SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN

3.612.469.423,00

1.069.671.118,00

2.431.696.039,00

3.501.367.157,00

(111.102.266,00)

1.727.167.423,00 804.090.295,00 870.624.732,00 1.674.715.027,00 (52.452.396,00)
1.727.167.423,00 804.090.295,00 870.624.732,00 1.674.715.027,00 (52.452.396,00)
1.727.167.423,00 804.090.295,00 870.624.732,00 1.674.715.027,00 (52.452.396,00)
1.885.302.000,00 265.580.823,00 1.561.071.307,00 1.826.652.130,00 (58.649.870,00)
275.685.000,00 21.100.000,00 245.685.000,00 266.785.000,00 (8.900.000,00)
231.885.000,00 15.600.000,00 207.385.000,00 222.985.000,00 (8.900.000,00)

19.800.000,00 1.500.000,00 18.300.000,00 19.800.000,00 0,00

24.000.000,00 4.000.000,00 20.000.000,00 24.000.000,00 0,00
1.571.792.000,00 244.480.823,00 1.278.386.307,00 1.522.867.130,00 (48.924.870,00)

74.789.500,00
106.500.000,00
77.902.000,00
45,088.500,00
11.375.000,00
206.447.000,00
23.125.000,00
667.918.000,00
355.397.000,00
3.250.000,00

4.725.000,00
33.100.000,00

17.215.500,00
3.602.000,00
13.671.473,00
5.811.250,00
0,00
13.410.500,00
0,00
190.470.100,00
0,00
300.000,00

55.713.000,00
81.598.000,00
61.612.010,00
37.647.250,00
4.575.000,00
189.872.000,00
22.929.000,00
475.885.235,00
346.154.812,00
2.400.000,00

4.725.000,00
32.275.000,00

72.928.500,00
85.200.000,00
75.283.483,00
43.458.500,00
4.575.000,00
203.282.500,00
22.929.000,00
666.355.335,00
346.154.812,00
2.700.000,00

4.725.000,00
32.275.000,00

(1.861.000,00)
(21.300.000,00)
(2.618.517,00)
(1.630.000,00)
(6.800.000,00)
(3.164.500,00)
(196.000,00)
(1.562.665,00)
(9.242.188,00)
(550.000,00)

(825.000,00)

(3.612.469.423,00)

(1.069.671.118,00)

(2.431.696.039,00)

(3.501.367.157,00)

111.102.266,00

(3.612.469.423,00)

(1.069.671.118,00)

(2.431.696.039,00)

(3.501.367.157,00)

111.102.266,00
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